Проректору по учебно-методической работе                 ФГБОУ ВО УГНТУ

	доценту, к.т.н. А.И. Могучеву

	 от студента группа* (работника(место работы))

	(фамилия, имя отчество)

	проживающего(ая) по адресу (прописка):

	( место жительства)
Тел.мобильный

З А Я В Л Е Н И Е
	     Прошу принять меня на курсы по программе:

	(Наименование программы)

ДАННЫЕ О СЕБЕ:

	1
	Дата рождения

	Гражданство

	ИНН №

	2
	Паспорт
	серия

	№

	Кем выдан, дата выдачи

	3
	СНИЛС

	Зачетная книжка №

	4
	Индекс и место расположения слушателя на период учебы*

	E-mail

	5
	Указываю в дательном падеже Ф.И.О. (печатными буквами для оформления документов):  _______________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю фото 3х4 – 2 шт.( для ГНВП 3 шт.), 2 экз. договора, 2 экз*. акта выполненных работ

Договор, квитанция и акт на выполнение образовательных услуг оформляется при отделе ДОП по адресу: г. Уфа, ул. Первомайская, 14, корпус 8, каб. 321. тел. 8(347)243-11-12.
                                                                                                                               (Подпись  слушателя)                                                        (Подпись и Ф.И.О. отв. лица)

Изготовление удостоверений в течение 14 рабочих дней со дня подачи экзаменационных ведомостей куратором группы     Личная подпись слушателя _______________
Условиями обучения и оплаты согласен (на) и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" выражаю согласие на обработку в отделе ДОП УГНТУ предоставленных мной в процессе зачисления и учебы на курсах персональных данных для осуществления идентификации личности и обеспечения качественного исполнения служебных обязанностей между мной и УГНТУ     .            Дата_____________________                   Личная подпись слушателя _______________
Подпись отв. лица за подготовку ____________/Г.К.Аминова/.
*студент ФГБОУ ВО УГНТУ
*акт подписывается по завершению обучения
Форма ____

Фото

3х4см